**E**-go e-nim accé-pi a Dómino quod et trá-di-di vo-  
bis, quóni- am Dóminus Je-sus, in qua nocte tradebá-tur, ac-  
cé-pit panem, Et grá-ti- as agens fre-git, et di-xit: Accí-pi-  
te, et mandu-cá-te: hoc est corpus me-um, quod pro vo-bis  
tradé-tur: hoc fá-ci-te in me- am commemo-ra-ti- ó-nem.  
Simí-li-ter et cá-li-cem, postquam cœná-vit, di-cens: Hic ca-  
lix novum testaméntum est in me-o sanguí-ne: hoc fá-ci-  
te, quo-ti- escúmque bi-bé-tis, in me- am commemo-ra-ti- ó-  
nem. Quo-ti- escúmque e-nim mandu-cá-bi-tis panem hunc,  
et cá-li-cem bi-bé-tis, mortem Dómi-ni annunti- á-bi-tis  
donec vé-ni- at.